
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 

СРЕДНЕВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

П Р И К А З 

г. С а м а р а 

Об организации и проведении совещаний 

Во исполнение указания от 20.09.2013г. №4841-АК/У02 Федерального агентства по 
рыболовству, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести при руководителе Средневолжского территориального управления 

Росрыболовства (далее — Управление) совещания с участием должностных лиц Управления и 
приглашением представителей общественных организаций, местных органов власти и 
правоохранительных органов по вопросу профилактики коррупционных правонарушений и 
выполнения Плана противодействия коррупции в соответствии с прилагаемым графиком 
(Приложение №1). 

2. Начальникам отделов государственного контроля, надзора и охраны водных 
биологических ресурсов по субъектам РФ: 

2.1. Не позднее 01.10.2013г. представить в отдел государственной службы и кадров 
информацию о выполнении Плана противодействия коррупции на 2012-2013 годы; 

2.2. Обеспечить участие в совещаниях представителей общественных организаций, 
местных органов власти и правоохранительных органов. 

3. По результатам проведенных совещаний ответственным должностным лицам в 
течение суток представить в общий отдел Управления регламенты, протоколы проведенных 
совещаний по прилагаемой форме (Приложение № 2) и доклады с детальным анализом 
информации, полученной от участников совещаний, о наличии признаков коррупционных 
проявлений в деятельности должностных лиц Управления. 

4. Отделу государственной службы и кадров Управления: 
4.1. Обобщить полученные из отделов государственного контроля, надзора и охраны 

водных биологических ресурсов по субъектам РФ информацию и материалы и подготовить 
общий анализ выполнения Плана противодействия коррупции на 2012-2013 годы и 
предложения по его доработке; 

4.2. Представить в отдел государственной службы и кадров Федерального агентства по 
рыболовству требуемые в соответствии с указанием от 20.09.2013г. №4841-АК/У02 
информацию и материалы в установленный срок. 

5. Общему отделу (Луконин Д.В.) ознакомить с настоящим приказом всех 
заинтересованных лиц. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя 
Ткачева В.В. 

Руководитель Л' / Л / ^ ' > ' Е.И.Кашинцев 


